* Tanneken Gitteyns (?) is struck out here.

† Several other names look like those of strangers, but are not specified as such.

‡ In the Calendar this paper is assigned to the year 1568, but Baron Schickler, who has printed it with some inaccuracies, assigns it to an earlier date.

iura non sinunt, quæ ipsi sua causa nullo modo violari aut minui vellent. Sed quoniam interea dum sic tenentur suspensi, varijs afficiuntur molestijs, atque nunc in ius trahuntur, nunc multantur pecunia, nunc in vincula conijciuntur, nec solum vexantur ipsi, sed etiam indigenæ et ciues qui regiam beneficentiam tuam imitati, exteros comiter exceperunt, iterum ad te supplices confugiunt, vt ipsorum misereri ijsque auxiliarem manum præbere velis. Hoc igitur vnum abs te postulant, vt per clementiam tuam de seueritate legum nonnihil remittatur: vt tum ipsi tum indigenæ leuentur molestia; atque si iura municipatus obtinere non possint, saltem istic sub præsidio tuo respirare, et ea quam concessisti libertate frui liceat, quantulo tempore et qua conditione visum fuerit maiestati tuæ; ne post diuturnam expectationem multis laboribus frustra consumptis et exhaustis facultatibus, hostium prædæ et luporum faucibus exponantur. Ita pio omnes, nec tantum eos qui sub ditione tua degunt, sed vbique omnes, tibi obstringes, ac deinctos tenebis: vt pro incolumitate tua et regni tui felicitate solliciti sint, quæ in dies augeri magisque ac magis promoueri assidujs precibus ac votis a Deo exoptamus.

[This petition is in the hand of Des Gallars, and is endorsed by Cecil:]
The Strangers in London of y^e French Chirch.

I. CATALOGUS MUNCIPUM GALLORUM QUI NOMEN DEDERUNT ECCLESIE GALLICÆ QUÆ HIC COLLECTA EST LONDINI.

Qui habitant ad Martini.

1. Nicolaus Binet, textor fimbriarius, et vxor eius Angla.
2. Gerardus Clergé, crumenarius, et vxor eius Angla.*
3. Jacobus du Tuy, et vxor eius.
4. Petrus Dorenge, mercator, et vxor eius Angla.
5. Bonauentura, aurifex, et vxor eius Angla.
6. Carolus Durand, et vxor eius Angla, faber ferrarius.
7. Theodoricus Thomas, aurifaber, et vxor eius Angla.
8. Joannes Coteref,† tornarius, et vxor eius.
9. Johannes Loubeaux.
10. Guillelmus Marchant, textor fimbriarius, et vxor eius Angla.
11. Guillelmus Lurier, aurifex, vxorque et mater ejus.
12. Richardus Bechet, caligarius, et vxor eius Angla.
13. Nicolaus Portier, coriarius, et vxor eius Angla.
14. Simo Ouuert, coriarius, et vxor eius Angla.
15. Guillelmus Noury, textor fimbriarius, et vxor eius.
16. Peter Focault, textor fimbriarius, et vxor eius Angla.
17. Adrianus Botteler, textor fimbriarius, et vxor eius Angla.
18. Thomas de Lisle, aurifex, et vxor eius.
19. Petrus Couldray, sutor calcearius, et vxor eius.